
 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando 

emanato con D.D.D. n.152 del 11/09/2024 per il conferimento di n.1 (uno) incarico di lavoro autonomo 

professionale a valere sui fondi di ricerca <RICAUTOFIN_BELLI_ROBERTA= di cui è Responsabile 
la prof.ssa Belli. 
        

 Il Direttore del Dipartimento di Architettura, Costruzione e Design 

 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i., recante <Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche=;  
VISTI   gli artt. 2222 e ss. del Codice civile; 

VISTO               lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019;  

VISTO il <Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari=, 

emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

VISTO il <Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico 

di Bari=, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO                       il D.D.D. n.152 del 11/09/2024 con il quale è stato emanato il bando di selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro 

autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività di: <Raccolta di 

documentazione bibliografica, grafica e iconografica sulla città antica, con 

particolare riferimento alle aree monumentali sacre e civiche, agli apparati 

decorativi e scultorei di queste ultime= nell’ambito del progetto di ricerca dal 

titolo: <Ricostruire l’immagine della città antica= di cui  è  Responsabile 

Scientifico la prof.ssa Belli; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione Albo on-line in data 12/09/2024 ed è consultabile sul 

sito anche successivamente al termine di scadenza del 26/09/2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per titoli e colloquio, volta al 

conferimento di n. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo professionale per lo svolgimento dell’attività 

descritta in premessa, è così composta:   

 

1. Roberta BELLI            (Presidente)  

2.   Giacomo MARTINES (Componente)  

2. Antonello FINO           (Componente)  

3. Valentina SANTORO (membro supplente) 
 

 

 Art. 2 – Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al citato Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta. 
    

  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                              (prof. Arch. Carlo MOCCIA) 
             

 

 

 

 

 

 

http://www.poliba.it/

